ALVAREZVANEGAS ABOGADOS SAS

Asuntos Laborales, Administrativos Laborales,
Disciplinarios, Salud, Pensiones,
Riesgos Laborales y Seguridad y Salud en el Trabajo.
Responsabilidad Extracontractual.
Recurso Extraordinario de Casación Laboral
y de la Seguridad Social.

Señor (a)

JUEZ 01 LABORAL DE CHIRIGUANÁ (CESAR)

E. S.

Ref: Proceso Ordinario promovido por EVELIO SEGUNDO GEORGE ANGULO contra DRUMMOND LTD y Otros.

Rad. 20178310500120150013300

LUIS ÁNGEL ÁLVAREZ VANEGAS, mayor de edad identificado con la cedula de ciudadanía número 12.435.431 de Valledupar, portador de la tarjeta profesional de abogado N° 144412-D1 del Consejo Superior de la Judicatura, con domicilio en Bogotá D.C., actuando en calidad de apoderado judicial del demandante, con todo respeto, solicito al despacho se sirva seguir con el trámite del proceso.

Agradezco la atención prestada.

Atentamente,

Luis Angel Alwarz U.

LUIS ANGEL ÁLVAREZ VANEGAS

Cédula de ciudadanía Nº 12.435.431 de Valledupar,

Tarjeta profesional Nº 144412-D1 del Consejo Superior de la Judicatura

ALVAREZVANEGAS ABOGADOS SAS

Asuntos Laborales, Administrativos Laborales,
Disciplinarios, Salud, Pensiones,
Riesgos Laborales y Seguridad y Salud en el Trabajo.
Responsabilidad Extracontractual.
Recurso Extraordinario de Casación Laboral
y de la Seguridad Social.

IMPULSO: PROCESO ORDINARIO PROMOVIDO POR EVELIO SEGUNDO GEORGE ANGULO contra DRUMMOND LTD y Otros. Rad.20178310500120150013300

ALVAREZVANEGAS ABOGADOS <alvarezvanegasabogados@gmail.com>

Mié 15/05/2024 3:18 PM

Para:Juzgado 01 Laboral Circuito - Cesar - Chiriguaná <j01lctochiriguana@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (113 KB) ImpulsoEvelioGeorge.pdf;

Cordial saludo

Adjunto PDF

Agradezco la atencion prestada

--

Apreciados clientes, amigos, colegas, familiares y comunidad en general.

En aras de prestar un mejor servicio, a partir de la fecha, mis asuntos personales y lo relacionado con mi actividad docente serán atendidos en mi correo personal <u>luisangel82alvarezv@gmail.com</u>; los asuntos relacionados con asesoría y representación jurídica y en general con mi ejercicio profesional como abogado litigante, serán atendidos en el correo de mi firma de abogados <u>alvarezvanegasabogados@gmail.com</u>

Atentamente,

Luis Ángel Álvarez Vanegas Representante Legal ALVAREZVANEGAS ABOGADOS SAS Carrera 7 N° 12 B - 63 oficina 504 Edificio San Pablo Teléfonos: 3157390307 - 3007779819 - (031)3375726 Bogotá D.C.

1 de 1 15/05/2024, 5:07 p. m.